Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ярская средняя общеобразовательная школа Nol»

ПРИКАЗ

17.08.2023 г. No 23

О зачиСJJении

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», в соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

МБОУ «Ярская СОШ №1 », утвержденным приказом № 150/1 от 25 сентября 2020 года,

заявления родителей и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными с 17 августа 2023 года в 1 класс на 2023-2024 учебный год

С .А.Данилова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }